
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ στους όρους της παρούσας απόφασης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Ξάνθη: 04.01.2016 
 

Αρ. Πρωτ.: Φ30.6/4229 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

Τ.Θ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

: ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

: 671 33 ΞΑΝΘΗ 

: 148 

: ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

: 25413-50172 

: 25413-50176 

: kokkalidou@xanthi.gr 

 

 

Θέμα: "ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "LEON GAS 

A.B.E.E." ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ ΟΚΤΩ (8) ΕΤΩΝ" 

 

Α.Φ.Μ. : 094367018 

Δ.Ο.Υ. : ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΔΡΑ : ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΒΙ.ΠΕ.) ΞΑΝΘΗΣ, ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ, ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Α . Μ . Θ .  

 

Έχοντας υπόψιν: 

1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/07.06.2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης". 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/τ.Α/23.12.2010) "Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης". 

3. Τις αποφάσεις του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης: 

α. Δ.Δ. 1381/20.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΘ7ΛΒ-ΤΡ), "Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένων σε 

οργανικές μονάδες της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης". 

β. oικ. 2/03.01.2011 (ΦΕΚ Β166/2011), "Κατάταξη προσωπικού στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ.". 

γ. Δ.Δοικ. 22/05.01.2011 (ΦΕΚ Β133/2011), "Τοποθέτηση υπαλλήλων σε υπηρεσίες της Π.Ε. 

Ξάνθης." 

δ. Δ.Δ. 1383/16.05.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘ07ΛΒ-ΩΩ), "Μετακίνηση υπαλλήλων", όπως κοινοποιήθηκε με 

το 23463/ΞΔΔΟ2110/20.05.2011. 

4. Το Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13.07.2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις". 

5. Το Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) "Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις", 

όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ



6. Το Ν.3335/2005 (Φ.Ε.Κ. 95/τ.Α/20.04.2005) "Έλεγχος της διακίνησης και αποθήκευσης πετρελαιοειδών 

προϊόντων.-Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Ανάπτυξης". 

7. Την Κ.Υ.Α. Δ3/14858/1993 (Φ.Ε.Κ. 477/τ.Β/01.07.1993). 

8. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Φ.5/9477/03.06.2003 (Φ.Ε.Κ. 709/τ.Β/04.06.2003) "Καθορισμός κυρώσεων 

για παραβάσεις διατάξεων του Ν.3054/2002 "Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις"", 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τις Υπουργικές Αποφάσεις Δ2/Φ.5/12909/22.07.2003 (Φ.Ε.Κ. 1058/τ.Β/30.07.2003) και 

Δ2/Φ.5/1794/31.01.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005). 

10. Την Κ.Υ.Α. Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005) "Καθορισμός ανταποδοτικού 

τέλους για την έκδοση, τροποποίηση ή επέκταση των αδειών του άρθρου 4 του Ν.3054/2002 και ετησίων 

ανταποδοτικών τελών για τη χρήση των αδειών αυτών" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Την με αρ. πρωτ. Δ2/Α/Φ5/6378/27.04.2005 ερμηνευτική εγκύκλιο της Κ.Υ.Α. 

Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/10.02.2005 (Φ.Ε.Κ. 218/τ.Β/18.02.2005) του Υπουργείου Ανάπτυξης. 

12. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/16570/07.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1306/τ.Β/16.09.2005) "Κανονισμός Αδειών" όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/Φ.8/11287/26.05.2006 (Φ.Ε.Κ. 771/τ.Β/28.06.2006) "Τροποποίηση της 

απόφασης Δ2/16570/7.9.2005 Κανονισμός Αδειών (ΦΕΚ 1306/Β/16.9.2005), ως προς τα άρθρα 27 παρ. 1 

και 28 παρ. 1, στ. i και ii." 

14. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/Φ.8/25750/28.12.2007 (Φ.Ε.Κ. 2512/τ.Β/31.12.2007) "Τροποποίηση της 

απόφασης Δ2/Α/11287/29.5.2006 (ΦΕΚ 771/Β/28.6.2006), ως προς το άρθρο 28 παρ. 1i." 

15. Την Υπουργική Απόφαση Δ2/Α/19843/29.09.2011 (Φ.Ε.Κ. 2191/τ.Β/30.09.2011) "Τροποποίηση της 

Υπουργικής απόφασης με αρ. πρωτ. Δ2/16570/7.9.2005 (ΦΕΚ 1306/Β/16.9.2005) «Κανονισμός Αδειών».". 

16. Το Ν. 3982/2011 (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α/17.06.2011) "Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών 

και μεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις" όπως αυτός 

συμπληρώθηκε και ισχύει και το Ν.3325/2005 "Ίδρυση και λειτουργία βιομηχανικών-βιοτεχνικών 

εγκαταστάσεων στο πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις", όπως αυτός συμπληρώθηκε 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τη με αρ. πρωτ. 4230/30.11.2015 αίτηση της εταιρείας "LEON GAS A.B.E.E.", για την χορήγηση άδειας 

εμφιάλωσης υγραερίου. 

18. Το γεγονός ότι η εταιρεία "LEON GAS A.B.E.E." πληροί όλες τις προϋποθέσεις του άρθρου 9 του 

Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) και υπέβαλλε στην υπηρεσία μας όλα τα δικαιολογητικά που 

προβλέπονται από την Υπουργική Απόφαση Δ2/16570/07.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1306/τ.Β/16.09.2005) για τη 

χορήγηση άδειας εμφιάλωσης υγραερίου. 

19. Το από 28.11.2012 θεωρημένο από το Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. 

Ξάνθης, καταστατικό της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "LEON GAS A.B.E.E." και Α.Μ. 

33875/66/Β/95/005-Τ.Ε. 1753/21.07.95, καθώς επίσης τα ΦΕΚ τεύχη ΑΕ και ΕΠΕ με αρ. 4511/26.07.1995, 

7214/21.12.1995, 7186/30.10.1996, 7192/30.10.1996, 3053/01.06.1999, περί σύστασης και 

τροποποίησης του καταστατικού της εν λόγω εταιρείας. 

20. Το με αρ. πρωτ. 121691.173244/30.11.2015 Γενικό Πιστοποιητικό από το Τμήμα Μητρώου, Υπηρεσία 

Γ.Ε.Μ.Η. Επιμελητήριο Ξάνθης. 

21. Το ΦΕΚ τεύχος ΑΕ-ΕΠΕ ΚΑΙ ΓΕΜΗ αρ. 7012/18.10.2013 περί εκπροσώπησης της εταιρείας. 

22. Τα ΦΕΚ τεύχη ΑΕ ΚΑΙ ΕΠΕ αρ. 3065/01.06.1999, 7195/30.10.1996, 7196/30.10.1996 περί αύξησης 

μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας. 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ



23. Τα αποτελέσματα χρήσεως και ισολογισμοί συνοδευόμενα από τις αντίστοιχες εκθέσεις ορκωτών 

λογιστών, καθώς και αντίγραφα των εκθέσεων πεπραγμένων για τα οικονομικά έτη 2012, 2013, 2014. 

24. Την από 01.12.2015 υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 του κ. Νίκα Παναγιώτη, με την οποία 

δηλώνει ότι τα στοιχεία που περιλαμβάνονται στην αίτησή του για χορήγηση της άδειας εμφιάλωσης 

υγραερίου είναι αληθή. 

25. Την από 01.12.2015 υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 του κ. Νίκα Παναγιώτη, με την οποία 

δηλώνει ότι η οργανωτική και διοικητική δομή της εταιρείας είναι αυτή που συμπεριλαμβάνεται στο 

καταστατικό της, όπως επίσης ότι η εταιρεία δεν συμμετέχει σε άλλες εταιρείες ή ομίλους εταιρειών. 

26. Το με αρ. πρωτ. 230139/11.12.2015 αντίγραφο ποινικού μητρώου της κα. Νίκα Μαρίας του 

Παναγιώτη, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών. 

27. Το με αρ. πρωτ. 230132/11.12.2015 αντίγραφο ποινικού μητρώου της κα. Νίκα Άννας του 

Παναγιώτη, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών. 

28. Το με αρ. πρωτ. 230134/11.12.2015 αντίγραφο ποινικού μητρώου του κ. Νίκα Παναγιώτη του 

Δημητρίου, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών. 

29. Το με αρ. πρωτ. 95168/03.12.2015 αντίγραφο ποινικού μητρώου του κ. Χρηστίδη Κωνσταντίνου 

του Ευάγγελου, από το Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Θεσσαλονίκης. 

30. Το με αρ. 121691.173244/30.11.2015 Γενικό Πιστοποιητικό όπου για τις ανώνυμες εταιρείες 

αναφέρεται η μη υποβολή σε εκκαθάριση της εταιρείας "LEON GAS A.B.E.E.", από την Υπηρεσία 

ΓΕΜΗ, Τμήμα Μητρώου του Επιμελητηρίου Ξάνθης. 

31. Το με αρ. 499/15 πιστοποιητικό μη υποβολής σε αναγκαστική διαχείριση της εταιρείας " LEON 

GAS Α.Β.Ε.Ε", από το Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

32. Το με αρ. 1122/15 πιστοποιητικό μη υποβολής αίτησης περί κήρυξης σε πτώχευση ή 

πτωχευτικό συμβιβασμό της εταιρείας " LEON GAS A.B.E.E.", από το Πρωτοδικείο Ξάνθης. 

33. Το με αρ. 220/2015 πιστοποιητικό περί μη έκδοσης απόφασης περί λύσης ή εκκαθάρισης της 

εταιρείας " LEON GAS A.B.E.E.", από το Ειρηνοδικείο Ξάνθης. 

34. Τη με αρ. πρωτ. 1486/18.12.2015 βεβαίωση μη οφειλής-ασφαλιστικής ενημερότητας της 

εταιρείας " LEON GAS A.B.E.E.", από το Ι.Κ.Α. Ξάνθης. 

35. Το με α/α 4218/18.12.2016 αποδεικτικό ενημερότητας για χρέη προς το δημόσιο της εταιρείας " 

LEON GAS A.B.E.E.", από την Δ.Ο.Υ. Ξάνθης. 

36. Τη με αρ. πρωτ. Φ14.360/1457/07.07.2003 Άδεια Συνέχισης Λειτουργίας της βιομηχανίας 

αποθήκευσης, διανομής και εμφιάλωσης υγραερίου με την επωνυμία «LEON GAS A.B.E.E.» 

που βρίσκεται στη βιομηχανική περιοχή (ΒΙ.ΠΕ. Ο.Τ. 4) στο Δήμο Ξάνθης. 

37. Η με αρ. πρωτ. Δ2/Α/Φ.8/1211/31.01.2006 Ανανέωση Άδειας Εμπορίας Πετρελαιοειδών 

Προϊόντων κατηγορίας Γ της εταιρείας με την επωνυμία «LEON GAS A.B.E.E.», από τη Δ/νση Εποπτείας 

της Διαχ/σης Πετρ/δων του Υπουργείου Ανάπτυξης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. ΧΟΡΗΓΟΥΜΕ ΑΔΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "LEON 

GAS A.B.E.E.", ΣΤΗ ΒΙ.ΠΕ. ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΞΑΝΘΗΣ, ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΙΣΧΥΟΣ ΟΚΤΩ (8) ΕΤΩΝ, με τους ακόλουθους όρους και προϋποθέσεις: 

2. Καθ’ όλο το χρόνο άσκησης της δραστηριότητας για την οποία χορηγείται η άδεια ο κάτοχος της άδειας 

οφείλει: 

α. Να τηρεί τους κάτωθι όρους: 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ



i. Να εμφιαλώνει υγραέριο στις εγκαταστάσεις του αποκλειστικά και μόνο για λογαριασμό κατόχων 

Άδειας Εμπορίας κατηγορίας Γ’ του Ν.3054/2002 με τους οποίους έχει συνάψει για το σκοπό 

αυτό έγγραφη σύμβαση συνεργασίας, καθώς και για λογαριασμό του, εφόσον ο ίδιος είναι 

κάτοχος Άδειας Εμπορίας κατηγορίας Γ’. 

ii. Να παραλαμβάνει στις εγκαταστάσεις του χύμα υγραέριο και επαναπληρούμενες φιάλες 

ιδιοκτησίας των κατόχων άδειας εμπορίας με τους οποίους συμβάλλεται. 

iii. Να τηρεί ειδικά θεωρημένο βιβλίο διακινουμένων φιαλών από το οποίο να προκύπτει η 

κυριότητα και ο αριθμός των φιαλών που παραδίδονται στο εμφιαλωτήριο προς επαναπλήρωση. 

iv. Να προσκομίζει στην Αδειοδοτούσα Αρχή εντός της προθεσμίας που τίθεται από αυτή, τις 

συμβάσεις τις οποίες έχει συνάψει με κατόχους άδειας εμπορίας, θεωρημένες από την οικεία 

Δ.Ο.Υ. 

v. Να μην διακινεί, εμπορεύεται ή διαθέτει κατ’ οποιονδήποτε τρόπο υγραέριο χύμα ή εμφιαλωμένο 

για λογαριασμό του ή για λογαριασμό άλλων κατόχων άδειας του Ν.3054/2002 ή τρίτων και να 

μην έχει στην κυριότητά του φιάλες, εκτός εάν ο ίδιος είναι κάτοχος Άδειας Εμπορίας κατηγορίας 

Γ’. 

β. Να γνωστοποιεί, προσκομίζοντας στην υπηρεσία μας, όλα τα αντίστοιχα δικαιολογητικά για 

οποιεσδήποτε μεταβολές έχουν γίνει στα πάγια περιουσιακά στοιχεία της επιχείρησης (όπως αγορά, 

πώληση) καθώς και οποιαδήποτε μίσθωση ή υπεκμίσθωση των αποθηκευτικών χώρων προς τρίτους ή 

από τρίτους με διεύθυνση, τηλέφωνο και Α.Φ.Μ. 

γ. Να πληροί τις προϋποθέσεις του Ν.3325/2005 (Φ.Ε.Κ. 68/τ.Α/11.03.2005). 

δ. Να προμηθεύεται υγραέριο αποκλειστικά και μόνο από τις εταιρείες εμπορίας πετρελαιοειδών οι 

οποίες διαθέτουν ειδική άδεια εμπορίας κατηγορίας Γ’ του Ν.3054/2002 (Φ.Ε.Κ. 230/τ.Α/02.10.2002) 

καταθέτοντας αντίγραφο της άδειας του στην προμηθεύτρια εταιρεία εμπορίας, η οποία είναι 

υποχρεωμένη να αναγράφει τον αριθμό της εν λόγω άδειας στα παραστατικά έγγραφα που εκδίδει. 

ε. Να αναγράφει τον αριθμό αδείας του στα σχετικά παραστατικά πώλησης (τιμολόγια-αποδείξεις). 

 

3. Ο κάτοχος της άδειας είναι υποχρεωμένος να γνωστοποιεί προσκομίζοντας στην υπηρεσία μας όλα τα 

αντίστοιχα δικαιολογητικά για οποιεσδήποτε μεταβολές έχουν γίνει στα περιουσιακά στοιχεία της 

επιχείρησης, καθώς και οποιαδήποτε μίσθωση η υπεκμίσθωση των αποθηκευτικών χώρων προς τρίτους η 

από τρίτους µε διεύθυνση, τηλέφωνο και ΑΦΜ. 

4. Το ετήσιο ανταποδοτικό τέλος των 40 € να καταβάλλεται στις κατά τόπους Δ.Ο.Υ. (ΚΑΕ 3421) μέχρι 

λήξεως του ημερολογιακού έτους και για κάθε έτος ισχύος της παρούσας άδειας και αντίγραφο του 

διπλότυπου καταβολής, να υποβάλλεται στη Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης. Σε περίπτωση μη καταβολής 

του ανωτέρω τέλους, προβλέπεται η επιβολή προστίμου σύμφωνα με την ΚΥΑ Δ2/Α/Φ.5/οικ.2490/05 

(ΦΕΚ 218/Β/18.02.2005). 

5. Ο κάτοχος της άδειας είναι υποχρεωμένος να παρέχει οποιοδήποτε στοιχείο ζητηθεί στην υπηρεσία μας και 

να δέχεται οποιοδήποτε έλεγχο από εξουσιοδοτημένους υπαλλήλους του Υπουργείου Ανάπτυξης ή των 

αρμοδίων Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 

6. Η άδεια εμφιάλωσης υγραερίου δεν απαλλάσσει τον κάτοχό της από την υποχρέωση να εφοδιασθεί με 

άλλη άδεια για την οποία προκύπτει αντίστοιχη υποχρέωση από άλλες διατάξεις. 

7. Η παρούσα άδεια παύει να ισχύει αυτοδίκαια στην περίπτωση που αλλάξουν τα στοιχεία και οι 

προϋποθέσεις βάσει των οποίων χορηγήθηκε. 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ



8. Η άδεια τροποποιείται με απόφαση της υπηρεσίας μας μόνο στις περιπτώσεις τροποποίησης της επωνυμίας 

ή της άδειας λειτουργίας των εγκαταστάσεων βάσει των οποίων εκδόθηκε. 

9. Η άδεια εμφιάλωσης υγραερίου ανακαλείται με απόφαση της υπηρεσίας μας όταν δεν τηρούνται οι 

προαναγραφόμενοι όροι και προϋποθέσεις. 

10. Για την ανανέωση της παρούσας άδειας, οφείλει ο ενδιαφερόμενος να υποβάλει σχετική αίτηση 

τουλάχιστον 6 (έξι) μήνες πριν από τη λήξη ισχύος της, σύμφωνα µε τα όσα ορίζει το άρθρο 13 της 

Υπουργικής Απόφασης Δ2/16570/07.09.2005 (Φ.Ε.Κ. 1306/τ.Β/16.09.2005) "Κανονισμός Αδειών". 

 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί ειδική διοικητική προσφυγή από οποιονδήποτε έχει 

έννομο συμφέρον εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο 

διαδίκτυο (http://et.diavgeia.gov.gr/f/pamth) ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, 

σύμφωνα με τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/2010), άρθρο 227 και 228. Σημειώνεται ότι η ανωτέρω 

προσφυγή υποβάλλεται στην Υπηρεσία μας. 

Η παρούσα απόφαση με την οποία χορηγείται άδεια δημοσιεύεται με ευθύνη της αδειοδοτούσας αρχής, με 

δαπάνη που βαρύνει το φορέα δραστηριότητας σε μία ημερήσια εφημερίδα ευρείας κυκλοφορίας που εκδίδεται 

στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις της ΚΥΑ Δ2/16570/2005 (ΦΕΚ 

1306/τΒ’/16.09.2005). 

 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
Δ/ΝΣΗΣ 

 
 

Ο ΑΝ. 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ 

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

  

    
 
 
 

Π. ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ 
ΗΛ/ΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

Σ. ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΜΗΧ/ΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

Α. ΚΑΣΑΠΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Π.Ε. 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΝΑΝΑΣ 

 
ΖΩΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 

 

 

 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ 

Για την έκδοση της απόφασης αυτής κατεβλήθησαν τα νόμιμα παράβολα: 

1. Διπλότυπο Είσπραξης Η8841557/9066/15.12.2015, 200,00 €, από την Δ.Ο.Υ. Ξάνθης. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, Δ/νση Πληροφορικής, Κάνιγγος 20, Τ.Θ. 3437, 10 200 

Αθήνα. 

2. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας Γενική Γραμματεία Ενέργειας Και Ορυκτών Πρώτων Υλών Γενική 

Δ/νση Ενέργειας Δ/νση Ελέγχου Διακίνησης Και Αποθήκευσης Καυσίμων Μεσογείων 119, 101 92 Αθήνα 

3. Υπουργείο Οικονομικών, Γ.Γ. Ε.Σ.Υ.Ε., Δ/νση Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα, Τμήμα Στατιστικών 

Μεταποίησης, Έρευνας και Τεχνολογίας, Πειραιώς 46 & Επονιτών, 185 10 Πειραιάς, Τ.Θ. 80847. 

4. "LEON GAS ABEE", ΒΙ.ΠΕ., Ξάνθη 671 00. 

5. Τμήμα Κοινωνικής Επιθεώρησης Ξάνθης. 

6. Δ.Ο.Υ. Ξάνθης. 

7. Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Ξάνθης. 

8. Αστυνομικό Τμήμα Ξάνθης. 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ



9. Τμήμα Πληροφορικής Π.Ε. Ξάνθης. 

ΑΔΑ: ΩΧ357ΛΒ-9ΩΨ


		2016-01-04T11:32:28+0200
	Athens




